
 

Shahu i parkut 
 
Firma KOPSHTI nga Mireshi ka bër ndertimin e shahut të parkut në vlerë prej € 490.- , materialin dhe 
punen. Fehmi Ibrahimi nga Firma KOPSHTI ka bër gjithë këtë falas. Figurat janë dërguar prej zvicrës. 
Me të hollat e tubuar janë paguar figurat dhe vendi për mi mbyllur figurat.  
 

Zija Salihu nga Mireshi financojë ndërrimin e dritave të parkut në vlerë prej € 25.- 
 

Projektuesit janë Nijazi Ziqirovci dhe Avni Kastrati. 
 

 
 

Donatorët janë: 
 

Enver Tairi CHF 75.- 
Ismajl Nuredini CHF 50.- 
Vaxhid Bislimi CHF 100.- 
Bari Ziqirovci CHF 100.- 
Begzad Ibishi CHF 50.- 
Rabit Qazimi € 20.- 

Muhamed Guda CHF 50.- 
Musa Sylejmani CHF 100.- 
Nijazi Ziqirovci CHF 100.- 

Fatmir Zahiri CHF 50.- 
Sabit Ibishi CHF 50.- 

Naim Foniqi CHF 100.- 
Burim Zahiri CHF 50.- 

Avni Kastrati CHF 100.- 
Armend Murtezi CHF 100.- 


